MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1 150/2021 Em 1 6 de junho 2021

çâmglp Myniçip4ld+Ao.Blgslg&
Protocolo: 5023/2021 de 28/06/2021 13:47
Documento: Resposta íio l à Indicação no 1869/2021
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARAKAQUAKA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1869/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, encaminhámos
a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal dcl Educação

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atencíosamente

ALAHjhVA
Chefe db Gabinete

#-\

®
PROF'ATURA M UMCIPAL DE A RARAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerânimo Freira. n' 22 - Vila Xavier
CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 330 1 - 1 902 / $çççlbcacao@!:vara(!u:ua.s11:gt»!:b!

Araraquara, 01 de junho de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1869/2021 -- Vereador Guilherme Branco - Indicar reparo no piso dos
berçários l e 2, no CER Judith de Barros Batelll- Guichê n' 024.642/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Informo que as demandas de infraestrutura das unidades de Educação Infantil
chegam ao conhecimento desta Secretaria da Educação por meio do relato escrito das diretoras e
diretores de escola ou por meio de visitas realizadas pela equipe técnica da Secretaria nos Centros
de Educação e Recreação (CERs)

Compete a direção da escola infomlar e apresentar as solicitações a Secretaria
Municipal da Educação para que possamos tomar as providencias cabíveis e não há nenhuma
solicitação expressa, neste ano, sobre o reparo no piso.

Informo, ainda, que esta Secretaria Municipal da Educação solicitou da direção
esclarecimentos adicionais acerca da solicitação para o reparo no piso.

Assim sendo, aguardaremos a informação da direção da escola e avaliação técnica
sobre viabilidade, prioridade da execução e possibilidade orçamentária e financeira

Atenciosamente

(:13LIA MARA DOS SAI{ÍOS

Secretária Municipal da Educação

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4P0S4H1E1N6R5Z3
		2021-07-08T09:40:22-0300

		2021-07-08T09:40:22-0300